

フードコーナー
アレルギー一覧

アレルギー物質 28品目		卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
メニュー名																													
おにぎり	からし明太子		●																		●								●
	鮭フレーク																		●										●
	焼たらこ	●	●																			●							●
	さば明太		●																	●		●							●
井	明太井		●																		●								●
パン	明太フランス	●	●			●																●							●
パスタ	明太パスタ		●																			●							●
	たらこパスタ		●																			●							●
アイス	明太ソフトクリーム		●			●																●							●
	プレミアム牛乳ソフトクリーム					●																							●
	コーン	●	●			●																●							●
	明太子せんべい		●				●				●											●							●
	カットチョコレート					●																●							●
豚まん	明太ぶたまん		●																		●		●					●	
おつまみ	明太お魚ソーセージ		●																		●							●	
アルコール	ビール																												
	ノンアルコールビール																					●							
スープ	味噌汁																				●								

●：原材料として使用しています。

* 工場の製造ラインあるいは店舗の調理ラインの共有については、直接店舗にご確認下さい。

* 店舗により、一部販売されていない商品もございます。

(2023.12改)